
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 1 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE3660BB1026163CBD8EAC399023057



segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018PRP 2022 - PREGÃO SRP Nº 018 2022 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• CONTRATO Nº 495/2020- EXTRATO DE ADITIVO nº 06.

• PORTARIA Nº 089, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA SRa. ARI BARBOSA JUNIOR, PARA O EXERCÍCIO
DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR EXECUTIVO II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE3660BB1026163CBD8EAC399023057



segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 018PRP/2022 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a futura e 

eventual aquisição de água mineral, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo 

indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 01/08/2022. José Wilker Alencar Maciel - 

Prefeito.  

 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 HLM DE SOUZA - EPP  R$            3.500,00 

2 HLM DE SOUZA - EPP  R$           14.400,00 

3 HLM DE SOUZA - EPP  R$             5.100,00 

4 HLM DE SOUZA - EPP  R$             5.100,00 

5 HLM DE SOUZA - EPP R$             2.095,00 

6 HLM DE SOUZA - EPP R$           63.200,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

158235E0BA2230AF3EA4DFAAB35DB068

segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 06. Contrato nº 495/2020. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: A. M. DA SILVA 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 90 (noventa) dias, com início em 22/06/2022 e 
término em 20/09/2022. Data da assinatura: 21/06/2022.  José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E1D5E8337571E5C25DE828EF0918285

segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

 

PORTARIA Nº 089, DE 01 DE AGOSTO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA SRa. ARI 
BARBOSA JUNIOR, PARA O EXERCÍCIO DO 
CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR 
EXECUTIVO II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011, 

RESOLVE:  

Art.1º Fica nomeada o Sra. ARI BARBOSA JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão 
de ASSESSOR EXECUTIVO II, lotada na SECRETARIA DE SAÚDE, a quem ficam 
conferidas todas as atribuições legais, nos termos da Legislação pertinente em vigor.   

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
ao dia 04 de julho de 2022. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 01 de agosto de 2022. 

  

 

 
________________________________ 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE3660BB1026163CBD8EAC399023057


		2022-08-01T14:29:31-0300




